НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2024 года № 25

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности в Нововоронежской городской Думе,
Контрольно - счетной палате городского округа
город Нововоронеж, главы администрации
городского округа город Нововоронеж и
урегулированию конфликта интересов
Нововоронежской городской Думы 7 созыва

Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в
Нововоронежской городской Думе, Контрольно - счетной палате городского
округа город Нововоронеж, главы администрации городского округа город
Нововоронеж и урегулированию конфликта интересов, утвержденного
решением Нововоронежской городской Думы от 20.06.2024 №24,
Нововоронежская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности в
Нововоронежской городской Думе, Контрольно - счетной палате городского
округа город Нововоронеж, главы администрации городского округа город
Нововоронеж и урегулированию конфликта интересов Нововоронежской
городской Думы 7 созыва в следующем составе:

- Нетяга Н.Н.;
- Савченко Л.Л.;
- Иванов М.С.;
- Бабенко Ю.К.;
- Ишков Г.Г.
2. Признать утратившим силу п.5 решения Нововоронежской

городской Думы №6 от 15.10.2020 «Об утверждении состава депутатских
комиссий Нововоронежской городской Думы 7 созыва».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского округа
город Нововоронеж Нетяга Н.Н.